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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for hygiejne under håndtering
og blanding af ingredienser, herunder brug af handsker, samt
under oplagring af ingredienser.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende håndvask og håndvaskeforhold i
ingrediensrum.
Mikrobiologiske kriterier, prøveplaner: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
fødevaresikkerhedskriterier 1.3 og 1.21 og
proceshygiejnekriterier 2.2.2 og 2.2.5 i flødeost,
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens for produktprøver og miljøprøver.
Mikrobiologiske kriterier, analysemetoder: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har undersøget produktprøver 1.3, 1.21, 2.2.2
og 2.2.5 efter det korrekte kriterium. Vejledt generelt om
mikrobiologiforordningens krav om 5 delprøver.
At virksomheden har fået prøverne undersøgt på et
akkrediteret laboratorium.
At prøver til undersøgelse for Listeria fra
forarbejdningsområder og udstyr (miljøprøver) er blevet
udtaget og undersøgt efter en egnet metode.
Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har dokumenteret resultaterne for
undersøgelse af 1.3, 1.21, 2.2.2 og 2.2.5, stikprøvevist set
resultater for august 2023.
At virksomheden har dokumenteret opfølgning herunder
korrigerende handlinger ved utilfredsstillende analyseresultater
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for undersøgelse af miljøprøver undersøgt for Listeria.
At virksomheden har procedurer for opfølgning på positive svaberprøver, hvor det er relevant.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning og vedligehold af følgende lokaler: Ingrediensrum. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
mikrobiologiske risici.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Økologisk Pikant Solution. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel, eksport
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (økologisk pikant solution), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger. Modtaget/Udtaget kopi af følgeseddel til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer (økologisk pikant solution), kontrol af
periodevise balanceopgørelser (råvarebalance pikant solution) samt produktionsbalance (økologisk pikant
flødeost), sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (økologisk pikant solution), kontrol af, at
de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (økologisk pikant
solution), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på Økologisk Pikant solution, Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


